[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельского поселения
 « Село Студенец
Жиздринского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
«09» августа 2017 г.                                                          № 18
О ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения « Село Студенец»  (Решение Сельской Думы сельского поселения « Село Студенец»  от 14.02.2017 № 3), Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

1. В Перечень муниципального имущества СП «Село Студенец», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе и на льготной основе) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории СП «Село Студенец» (далее – Перечень) внести сведения о следующем имуществе:

а) гидротехническое сооружение пруд (РПУ № 266), общей площадью 76.0 кв. м., назначение: сооружение противоэрозионные гидротехнические и противоселевые, расположенное по адресу: Калужская обл., Жиздринский район, с.Полюдово,

2. Утвердить Перечень с учетом внесенных настоящим Решением сведений (приложение).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава СП « Село Студенец»                                                            В.Е. Кошманов
Приложение

к Решению

Жиздринского Районного Собрания

от «09» августа 2017 № 18
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СП «СЕЛО СТУДЕНЕЦ», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ И НА ЛЬГОТНОЙ ОСНОВЕ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ СП «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес (местонахождение)
	Площадь, кв. м

	1
	Гидротехническое сооружение пруд (РПУ № 266
	Калужская область, Жиздринский район, с. Полюдово
	76,0

	2

	3